
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 

ugovora

Datum sklapanja i 

rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor

Konačni datum 

isporuke/pružanja 

usluge/izvođenja radova

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora i 

obrazloženje ako je 

iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

plaćanja 

Nabava mrežne opreme za 130 škola u 

sklopu projekta «e-Škole: Uspostava 

sustava razvoja digitalno zrelih škola (pilot 

projekt)

20-16-VV-OGP 2016/S 002-0010767 Ograničeni postupak 46.117.028,89 kn 20.03.2017. - 13.10.2017.

Zajednica ponuditelja: 

Sedam IT d.o.o.,

Hrvatski telekom d.d.,

Storm computers d.o.o. 

i

Supra Net d.o.o.

22.08.2017.                 

22.08.2017.

21.489.998,75 

24.610.395,77 
29.09.2017.              

13.10.2017.

Nabava računalno-komunikacijske 

opreme za CARNet čvorišta i podatkovne 

centre za projekt “e-Škole: Uspostava 

sustava razvoja digitalno zrelih škola (pilot 

projekt)”

27-16-VV-OP 2016/S 002-0017475 Otvoreni postupak

Grupa 1.

29.604.996,25

Grupa 2.

20.279.423,75

Grupa 1.

29.12.2016. - 28.2.2018.

Grupa 2.

29.12.2016. - 28.02.2018.

Grupa 1.

Zajednica ponuditelja: 

Sedam IT d.o.o.

i Storm Computers 

d.o.o.

 Grupa 2.

Zajednica ponuditelja: 

Sedam IT d.o.o.

i Storm Computers 

d.o.o.

22.2.2018

2.4.2017

29.348.036,25

20.279.423,75

16.03.2018.

27.04.2017.

Nabava token uređaja za nastavnike za 

130 škola u sklopu projekta „e-Škole: 

Uspostava sustava razvoja digitalno zrelih 

škola (pilot projekt)“

31-16-MV-OP 2016/S 002-0022118 Otvoreni postupak 151.875,00 kn 30.01.2017. - 30.03.2017.

KONČAR 

ELEKTRONIKA I 

INFORMATIKA d.d.

2.4.2017
151.875,00 

05.05.2017.

Nabava usluga tehničke i aplikativne 

podrške i unapređenja SAP Integriranog 

poslovno-informacijskog sustava CARNet-

a te usluga nabave SAP enterprise 

podrške i održavanja SAP licenci za 

potrebe SAP IPIS

1-17-VV-OS 2014/S 002-007158
Okvirni sporazum - 

otvoreni postupak
660.254,25 kn 01.01.2017.-31.12.2017. b4b d.o.o. 31.12.2017 541.878,56 30.01.2018.

Nabava usluga održavanja sustava za 

upravljanje standardiziranim skupinama 

podataka eMatica

4-17-MV-OP 2017/S 0F2-0008948 Otvoreni postupak 570.000,00 kn 01.01.2017.-31.12.2017. KING ICT d.o.o. 31.12.2017 570.000,00 kn 31.01.2018.

Nabava usluga održavanja Nacionalnoga 

informacijskog sustava prijava i upisa u 

srednje škole (NISPUSŠ) 

7-17-MV-OP 2017/S 0F2-0015745 Otvoreni postupak

Grupa 1.

114.000,00 

Grupa 2.

512.500,00 

Grupa 1.

01.01.2017.-31.12.2017.

Grupa 2.

01.01.2017.-31.12.2017.

Grupa 1.

KING ICT d.o.o.

Grupa 2.

Sveučilište u Zagrebu 

Fakultet elektrotehnike i 

računarstva 

31.12.2017

20.12.2017

114.000,00

512.500,00

31.01.2018

29.12.2017.

Nabava nadogradnje Nacionalnoga 

informacijskog sustava prijava i upisa u 

srednje škole (NISPUSŠ) 

11-17-MV-PP Pregovarački postupak

Grupa 1.

158.000,00 

Grupa 2.

232.000,00 

Grupa 1.

01.01.2017.-31.12.2017.

Grupa 2.

01.01.2017.-31.12.2017.

Grupa 1.

KING ICT d.o.o. 

Grupa 2.

Sveučilište u Zagrebu 

Fakultet elektrotehnike i 

računarstva

30.11.2017

20.12.2017

158.000,00

232.000,00

28.12.2017

29.12.2017.

Nabava usluge jednogodišnjeg 

održavanja postojećeg sustava za 

sigurnosni nadzor i upravljanje 

aplikacijskim prometom

15-17-MV-PP 2017/S 0F2-0014577 Otvoreni postupak 1.391.250,00 kn 01.01.2017.-31.12.2017. Sedam IT d.o.o. 31.12.2017 1.391.250,00 30.1.2018

Nabava usluga održavanja postojećeg 

IBM sustava za pohranu podataka
16-17-MV-PP 2017/S 0F2-0014581 Otvoreni postupak 1.036.500,00 kn 01.01.2017.-31.12.2017.

Zajednica ponuditelja: 

SEDAM IT d.o.o.

i Utilitas I.T. d.o.o. 
31.12.2017. 1.036.500,00 kn 30.01.2018.

1/2



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 

ugovora

Datum sklapanja i 

rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor

Konačni datum 

isporuke/pružanja 

usluge/izvođenja radova

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora i 

obrazloženje ako je 

iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

plaćanja 

Nabava edukacijskih mikroračunala 17-17-VV-OP 2017/S 0F2-0017227 Otvoreni postupak 4.672.632,25 kn 14.11.2017.-05.12.2017.
Premier Farnell UK 

Limited
16.11.2017. 4.672.632,25 kn 05.12.2017.

Nabava mrežne opreme za potrebe 

nadogradnje interne mreže ustanove 

CARNet

19-17-MV-OP 2017/S 0F2-0019176 Otvoreni postupak 532.819,50 kn 27.10.2017. - 19.12.2017. KING ICT d.o.o. 21.11.2017 532.819,50 kn 19.12.2017

Nabava komunikacijske opreme za 

nadogradnju okosnice CARNet mreže
20-17-MV-OP 2017/S 0F2-0019172 Otvoreni postupak 1.835.988,63 kn 03.11.2017.  - 03.01.2018. KING ICT d.o.o. 21.11.2017 1.835.988,63 kn 19.12.2017

Nabava nadogradnje postojećih diskovnih 

sustava za pohranu podataka
21-17-MV-OP 2017/S 0F2-0019178 Otvoreni postupak 1.710.825,00 kn 03.11.2017. - 03.01.2018.

STORM COMPUTERS 

d.o.o.
30.11.2017 1.710.825,00 kn 20.12.2017

Nabava usluge tehnološkog razvoja, 

nadogradnje i održavanja sustava za 

upravljanje standardiziranim skupinama 

podataka eMatica

24-17-MV-PP Pregovarački postupak 480.000,00 kn 01.01.2017.-.31.12.2017. KING ICT d.o.o. 24.11.2017 480.000,00 kn 29.12.2017

2/2


